UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 008/2013

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- CESFI, no

uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Art.1º COMUNICAR que estarão abertas entre os dias 22 e 25 de abril, das 13:30 às 19:00h, as

inscrições para o Curso de Informática Básica do Projeto de Extensão TIC – Tecnologia de

Informação na Comunidade, do Centro de Educação Superior da foz do Itajaí - CESFI.

Art.2º Serão selecionados 32 candidatos, sendo 16 para a turma básica 1 e 16 para a turma

básica 2.

Art.3º O critério de classificação se dará pela ordem de inscrição dos candidatos.

Art. 4º A relação dos candidatos classificados será divulgada no dia 26 de abril, no mural do

CESFI.

Art.5º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 18 de abril de 2013.

Professora Maria Ester Menegasso, Dra.
Diretora Geral do CESFI

http://www.cesfi.udesc.br/